

**Kalendarium prac
za miesiąc marzec 2022 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
LUBELSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS marzec 2022			
	31.03.2022	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie uchwał w sprawie zmian w składach Stałych Zespołów Roboczych WRDS WL. 2. Połączenie Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Bożego w Lublinie z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego. Zaawansowanie procesu łączenia. Aktualne problemy. 3. Konflikt w Państwowym Instytucie Weterynarii w Puławach. 	<p>W pierwszej części spotkania Przewodniczący WRDS WL przedstawił projekty uchwał dotyczące zmian w składach Stałych Zespołów Roboczych WRDS WL. Z uwagi na problemy techniczne związane z aplikacją Microsoft Teams, które wpłynęły na trudności w uzyskaniu kworum, głosowanie zostało przeniesione na następne posiedzenie plenarne WRDS.</p> <p>W drugiej części spotkania Przewodniczący Stałego Zespołu Roboczego ds. Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego zapoznał członków Rady z przyjętym Stanowiskiem Nr 1/2022 Stałego Zespołu Roboczego. Na kanwie dyskusji członków Rady oraz zaproszonych gości Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego przyjmie Stanowisko w przedmiotowej sprawie na najbliższym posiedzeniu Rady, które odbędzie się 29 kwietnia 2022 r.</p> <p>Temat konfliktu w Państwowym Instytucie Weterynarii w Puławach został omówiony przez reprezentanta związku zawodowego Regionu Środkowo-Wschodniego NSZZ „Solidarność”, który przedstawił aktualną sytuację. W przedmiotowej sprawie głos zabrali również zaproszeni goście. WRDS WL zdecydowała o dalszym procedowaniu tematu na posiedzeniu Prezydium WRDS w dniu 8 kwietnia 2022 r.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS marzec 2022			
	01.03.2022 r.	Apel w sprawie pomocy uchodźcom wojennym z Ukrainy	<p>Główną tematyką obrad było wystosowanie apelu w sprawie pomocy uchodźcom wojennym z Ukrainy. W trakcie spotkania członkowie Prezydium WRDS WL wyrazili wyrazy uznania i wdzięczności dla całego narodu polskiego za wzorową postawę w obliczu tak trudnej sytuacji. Poruszano również kwestię dotyczącą problematyki wsparcia dla uchodźców będących na terenie województwa lubelskiego, jak również obywateli walczących w obronie swojego kraju.</p>

			<p>Istotnym punktem rozmów było także opracowanie przez gremium propozycji postulatów do opracowywanej specustawy regulującej status uchodźców z Ukrainy i skierowanie ich do rządu.</p> <p>Członkowie Prezydium na zakończenie spotkania odnieśli się do wskazania tematów jakie będą procedowane na najbliższym posiedzeniu plenarnym WRDS WL.</p>
<p>Zespół ds. polityki społecznej i ochrony zdrowia Marzec 2022</p>			
	25.03.2022 r.	<p>Połączenie Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Bożego w Lublinie z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego. Zaawansowanie procesu łączenia. Aktualne problemy.</p>	<p>Na spotkaniu został przedstawiony m.in. dotychczasowy etap konsolidacji, zaawansowanie prac, jak również odniesiono się do wstępnych wyników finansowych oraz planu rozwoju kadr medycznych.</p> <p>Druga część spotkania opiewała na dyskusji członków zespołu z zaproszonymi na posiedzenie gośćmi. Zespół po przeanalizowaniu tematyki wypracował Stanowisko Nr 1/2022 w sprawie połączenia Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Bożego w Lublinie z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Lublinie. Zaawansowanie procesu łączenia. Aktualne problemy.</p>